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Uprzejmie informujemy uczniów, kadrę pedagogiczną oraz rodziców, że z inicjatywy
radnych Młodzieżowej Rady Miasta Mława został powołany Mławski Rzecznik Praw
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Ucznia. 

Pierwszym w historii naszego miasta Mławskim Rzecznikiem Praw Ucznia
została Pani Anna Brzozowska, nauczycielka matematyki z 30 letnim stażem  w I
Liceum Ogólnokształcącym im. St. Wyspiańskiego oraz w Społecznej Szkole Podstawowej
„Wyspianum”. Pani Anna Brzozowska zna przepisy prawa oświatowego, ukończyła studia
magisterskie w Uniwersytecie Gdańskim na wydziale matematyki i fizyki oraz m. in.
 studia podyplomowe zarządzanie oświatą. Podejmowała się wraz z uczniami wielu
charytatywnych akcji, ustawicznie podnosi swoje kwalifikacje. Posiada silną motywację do
reprezentowania głosu uczniów oraz do podejmowania działań na rzecz poprawy ich
sytuacji w szkole. 

Do podstawowych zadań rzecznika będzie należało  informowanie uczniów o
przysługujących im prawach, podejmowanie działań na rzecz zapewnienia uczniom
warunków do pełnego i harmonijnego rozwoju oraz poszanowania ich godności,
przeciwdziałanie łamaniu prawa ucznia określonych w aktach prawnych traktujących o
prawach dziecka i ucznia. 

Rzecznik został wybrany przez zespół powołany zarządzeniem burmistrza, wcześniej
kandydaci zgłosili swoją wolę kandydowania. Rzecznik w sprawowaniu swojej funkcji
powinien być niezależny, a swoją funkcję pełni społecznie. 

KONTAKT z Mławskim Rzecznikiem Praw Ucznia:

e-mail: mrpu mlawa [dot] pl 

profil na fb oraz kontakt przez massenger:
https://www.facebook.com/MlawskiRzecznikPrawUcznia

Podstawa prawna powołania rzecznika: Zarządzenie Nr 176/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyboru Mławskiego Rzecznika Praw Ucznia
 

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/mlawski-rzecznik-praw-ucznia-wybrany

https://www.mlawa.plmrpu@mlawa.pl
https://www.facebook.com/MlawskiRzecznikPrawUcznia

